

آخرین مهلت دفاع از پایان نامه

در دانشگاه صنعتی بهبهان اعلام شد

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء بهبهان گفت: آخرین مهلت دفاع از پایان نامه برای سومین بارمهلت ثبت نام وام های دانشجویی تا ۲۰ اردیبهشت تمدید شد.

معاون امور دانشجویان صندوق رفاه دانشجویان از تمدید مهلت ثبت نام وام های دانشجویی تا ۲۰ اردیبهشت ماه خبر داد.

الیاس منیری در گفتگو با مهر با اشاره به ثبت نام وام های دانشجویی از تمدید مجددآن تا ۲۰ اردیبهشت ماه خبر داد.

وی گفت: به منظور رفاه حال دانشجویان و با توجه به اینکه دانشجویان در ایام کرونا به سر می برند صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم مهلت ثبت نام وام های دانشجویی را تا ۲۰ اردیبهشت ماه تمدید کرد.

معاون امور دانشجویان صندوق رفاه دانشجویان خاطرنشان کرد: برای اینکه باید حساب ها رسیدگی و بسته شود این مهلت دیگر تمدید نخواهد شد.

وی همچنین با اشاره به حمایت از دانشجویان در نیم سال دوم سال تحصیلی ۹۹-۹۸ دوباره یادآور شد: علاوه بر اینکه در نیم سال دوم سال تحصیلی ۹۹-۹۸ اعتباراتی را برای دانشجویان تخصیص داده بودیم و دانشگاه ها شروع به جذب آن کرده بودند معادل همان ۱۰۰ درصد وام شهریه و ۵۰ درصد نیز وام تحصیلی را مجدد اضافه کرده ایم.

به گزارش مهر، صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم به منظور رفاه حال دانشجویان مهلتثبت نام وام های دانشجویی را ابتدا تا پایان فروردین ماه ۱۳۹۹ تمدید کرد و سپس این مهلترا مجدداً تا ۱۵ اردیبهشت ماه ۹۹ تمدید و این بار نیز این مهلت را تا ۲۰ اردیبهشت ماه ۹۹ تمدید کرده و تأکید کرد مهلت مذکور پس از این تاریخ، مجدد تمدید نخواهد شد.

اسماعیل فاطمی بهبهانی معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء بهبهان درخصوص مهلت دفاع از پایان نامه دانشجویان نیم سال اول ۹۸-۹۹، گفت: جلسات دفاع از پایان نامه در این دانشگاه به صورت مجازی، حضوری و نیمه حضوری برگزار می شوند.

او با بیان اینکه مهلت دفاع از پایان نامه دانشجویان نیم سال اول ۹۸-۹۹ تا ۳۱ اردیبهشت است افزود: اگر دانشجو در مهلت مقرر از پایان نامه خود دفاع نکند، در ترم جدید دوباره باید ثبت نام کند و جزء سنوات به حساب می آید. فاطمی بهبهانی اظهار داشت: جلسات دفاع از پایان نامه در دانشگاه صنعتی بهبهان به صورت مجازی، حضوری و نیمه حضوری برگزار می شوند. دفاع از پایان نامه نیمه حضوری یعنی اینکه دانشجو و استاد راهنما حضور فیزیکی دارند اما ممکن است یکی از اساتید به صورت مجازی حضور پیدا کند یا برعکس اساتید داور به صورت فیزیکی حضور دارند، اما دانشجو نتواند حضور پیدا کند. همچنین در دفاع مجازی، هم اساتید داور و هم دانشجو به صورت غیرحضور در جلسه دفاع هستند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء بهبهان بیان کرد: دفاع از پایان نامه اگر حضوری باشد معمولاً در سالن های بزرگ برگزار می شود تا فاصله گذاری اجتماعی رعایت شود. همچنین سالن به صورت مرتب ضد عفونی می شود. دفاع حضوری را برای دانشجویان بومی توصیه می کنیم، زیرا امکان ارائه خوابگاه به دانشجویان غیربومی را به هیچ عنوان نداریم، بنابراین دانشجویانی که در بهبهان ساکن نیستند دفاع خود را به صورت مجازی یا نیمه حضوری ارائه دهند.

بازگرداندن شهریه؛ بیشترین شکایت دانشجویان

کارشناسی به وزارت علوم

مدیرکل دفتر بازرسی و پاسخگویی به شکایات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، برگشت یا کاهش میزان شهریه از دانشجویان کارشناسی دانشگاه های غیردولتی - غیرانتفاعی را بیشترین میزان شکایات ارسال شده به این اداره کل اعلام کرد.فریدون جعفری در گفت و گو با ایرنا درباره بیشترین شکایاتی که از زمان شروع ویروس کرونا به این اداره کل اظهار داشت: عمده ترین درخواست دانشجویان در این روزها به حذف ترم به علت کیفیت برخی دانشگاه ها در برگزاری آموزش الکترونیکی و برگشت یا تخفیف شهریه اختصاص دارد و متناسب با این روزها تغییراتی در محتوای شکایات صورت گرفته است.

وی ادامه داد: بیشترین درخواست ها از سوی دانشجویان کارشناسی دانشگاه های غیردولتی ارسال شده است.

مدیرکل دفتر بازرسی و پاسخگویی به شکایات وزارت علوم در پاسخ به این سوال چرا که دانشجویان درخواست و شکایات خود را به دانشگاه ها ارسال نمی کنند، خاطرنشان کرد: دفتر بازرسی و پاسخگویی به شکایات وزارت علوم بر خلاف برخی حوزه ها در دانشگاه ها یک اداره ندارد؛ پاسخگویی به شکایات یک مجموعه حقوقی است که در دانشگاه ها زیاد فعال نیست.

جعفری ادامه داد: از زمان حضور من در دفتر بازرسی و پاسخگویی به شکایات وزارت علوم، یک رابط با هماهنگی روسای دانشگاه ها در سطح معاون آموزشی اداری مالی یا قائم مقام رییس به منظور فعال شدن یک دفتر بازرسی تعیین کردم.

وی همچنین گفت: با وجود اطلاع رسائی دانشگاه ها به دانشجویان درباره فعالیت این دفتر، اما شاکیان همچنان درخواست خود را با وزارت علوم مطرح می کنند و به نظر می رسد این دفتر هنوز برای آنها ناشناخته است. مشاور وزیر علوم در امور حقوق شهروندی اظهار داشت: دانشجویان باید درخواست و شکایات خود را به رابط در نظر گرفته شده اعلام کنند، در صورت حل نشدن مسأله، موضوع با گزارش رابط به وزارت علوم ارسال می شود.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی:

کلاس های مجازی کیفیت لازم را ندارد و فقط انتقال صدا است

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به جزئیات سامانه یکپارچه ملی آموزش و پژوهش، درباره کیفیت کلاس های آموزش مجازی گفت: کیفیت لازم را ندارد و انتقال صدا است. سعید رضا عاملی در گفتگو با مهر با اشاره به جزئیات تشکیل سامانه یکپارچه ملی آموزش و پژوهش گفت: در جلسه ستاد نقشه جامع علمی کشور مصوب شد یک کمیته ای متشکل از وزیر علوم تحقیقات و فناوری، وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی وزیر آموزش و پرورش، معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی برای ایجاد یک سامانه یکپارچه ملی آموزش و پژوهش تشکیل شود.

ایجاد سامانه یکپارچه ملی آموزش و پژوهش، در دستور کار قرار گرفت

وی ادامه داد: متأسفانه در حال حاضر ما فاقد این سامانه های ملی هستیم و هر دانشگاهی به صورت مستقل سامانه استفاده می کند و این محصول تفکر آنالوگ و کار کردن در محیط دیجیتال

است.دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی افزود: در محیط آنالوگ فرد بر مبنای مکان، مؤسسه و سازمان کار می کند ولی در محیط دیجیتال یک سامانه می تواند پاسخگوی همه نیازها باشد، در حال حاضر در اکثر نظام های کشور دچار این اشتباه هستیم در بانک ها هر بانکی یک سامانه تراکنش دارد در سرویس های مختلف این اشتباه در حال تکرار شدن است ولی بنای ما این است که به سمت ایجاد «سامانه یکپارچه ملی آموزش و پژوهش» است.

کلاس های مجازی کیفیت لازم را ندارد و فقط انتقال صدا است

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره اینکه وی کلاس آموزش مجازی برگزار می کند یا خیر و اینکه کیفیت این کلاس ها به چه صورت است افزود: کیفیت لازم را ندارد و فقط انتقال صدا بوده، اما جویاگو است. اولاً می شود پاورپوینت و صدا را به راحتی به اشتراک گذاشت ولی تصویر مشکل دارد به مجموع باید گفت، به طور نسبی پاسخگو است ولی باید تقویت شود.

مهلت پذیرش بدون آزمون دانشگاه شاهد تمدید شد



و مورد تأیید وزارت علوم با بهداشت و کسب حداقل هفت امتیاز پژوهشی از صلاحیه پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان در دوره تحصیلی شرایط اختصاصی پذیرش دوره دکتری بدون آزمون دانشگاه شاهد است.

دوایطبان متقاضی برای ثبت نام در دکتری بدون آزمون دانشگاه شاهد تا اول اردیبهشت ۹۹ فرصت داشتند نسبت به ثبت نام و ارسال مدارک به دانشگاه شاهد اقدام کنند که این مهلت تا روز جمعه دوم خرداد ماه تمدید شد.

همچنین زمان و مکان برگزاری مصاحبه تخصصی و انجام مراحل بررسی صلاحیت های عمومی از طرف دانشگاه اعلام خواهد شد.

دانشگاه شاهد در خصوص نحوه ارائه و شرایط ارزشیابی فعالیت های علمی، آموزشی و پژوهشی برای ثبت نام در دکتری بدون آزمون این دانشگاه اعلام کرد مقالات کنفرانسی باید چاپ شده یا دارای گواهی پذیرش بوده و مرتبط با پایان نامه

شیوه نامه دفاع از پایان نامه و رساله در دانشگاه پیام نور اعلام شد



دانشگاه پیام نور شیوه نامه دفاع از پایان نامه و رساله در این دانشگاه را اعلام کرد، براساس این شیوه نامه ازلی به حضور فیزیکی دانشجویان دکتری برای برگزاری جلسات دفاع نیست. به گزارش مهر، دانشگاه پیام نور، شیوه نامه دفاع از پایان نامه و رساله در این دانشگاه در دوره محدودیت های ناشی از شیوع بیماری کرونا را اعلام کرد.

این شیوه نامه به منظور تدویم مناسب فرایندهای مرتبط با دفاع از پایان نامه و رساله دانشجویان برای اجراء در نیمسال دوم ۹۹-۹۸ و دوره تابستانی متعاقب آن، با تأیید شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه ابلاغ شد. بخش های از این شیوه نامه به شرح زیر است:

دانشجویانی که درس پایان نامه را اخذ کرده و طرح پیشنهاد رابه گروه تحویل داده باشند ولی به دلیل عدم تشکیل جلسه گروه آموزشی- پژوهشی استانی، «طرح پیشنهاد تحقیق «تاکنون به تصویب نرسیده باشد، در صورت تأیید استاد راهنما/ راهنمای اول و مدیر گروه مربوط حداقل ماندگاری این دانشجویان در دوره پژوهشی از زمان اخذ درس) حسب مورد در نیمسال اول یا دوم محاسبه خواهد شد.

برگزاری جلسات دفاع دانشجویان دکتری تخصصی بدون الزام به حضور فیزیکی
برای دانشجویان دکتری تخصصی، جلسات دفاع از «طرح پیشنهاد تحقیق رساله»، حسب توانمندی ها و امکانات مرکز مجری با استفاده از سامانه آموزش الکترونیکی استانی (مندرج در بند ۴) یا سامانه برگزاری نشست های برخط دانشگاه (به نشانی مندرج در بند ۳) و یا از طریق ویدئو کنفرانس (با حداقل حضور شاخص) و یا سایر تمهیدات به تشخیص گروه و مرکز مجری و بدون الزام به حضور فیزیکی اعضا برگزار شود.

برگزاری جلسات دفاع مشروط به رعایت تمام مقررات
برگزاری جلسات دفاع منوط به رعایت کلیه مقررات و ضوابط مربوط و تأیید آموزش مرکز برای برگزاری جلسه دفاع است. نمونه بر گهای کفایت پایان نامه/ رساله، تأییدیه های مربوط به مجوزهای

الزام دانشجویان به اخذ گواهی سلامت برای ورود به آزمایشگاه
دانشجویانی که برای پیشبرد و انجام پایان نامه/ رساله خود نیاز به حضور و فعالیت در آزمایشگاه و کارگاه دارند می توانند با رعایت ضوابط بهداشتی و تا حد امکان به صورت تک نفره از فضای آزمایشگاهی یا کارگاهی استفاده کنند. در این حالت ضرورت دارد به منظور پرهیز از تجمع، ساعات کاری آزمایشگاه یا کارگاه بین دانشجویان توزیع و برنامه حضور دانشجویان زمان بندی شود. قبل و بعد از حضور دانشجویان، تجهیزات و قسمتهای مورد استفاده در آزمایشگاه و کارگاه به نحو موثر ضد عفونی شود. همه این دانشجویان برای حضور در محیط دانشگاه باید گواهی سلامت از مراکز بهداشتی داشته باشند.

شرایط برگزاری جلسات دفاع در صورتی که برگزاری غیرحضوری میسر نباشد

در صورتی که به تشخیص استاد راهنما یا مدیر گروه مربوط برگزاری جلسه دفاع به صورت غیر حضوری میسر نباشد، با تأیید مرکز مجری جلسه با حضور فیزیکی حداقل اعضای ازم و حضور مجازی سایر اعضا و با رعایت کلیه تمهیدات بهداشتی و پیشگیرانه برگزار شود و یا برگزاری جلسه به زمان رفغ محدودیت موقوف شود. در حال حاضر تاخیر در برگزاری جلسه نباید موجب متضرر شدن دانشجو شود. ضروری است به منظور گسترش و ارتقا خطوط ارتباطی متنوع برای دانشجویان به منظور ارتباط با مرکز

از جمله تلفن، پست الکترونیک، شبکه های اجتماعی مجاز مراکز، تدلییر و تهیمیدای اتحاد کنند تا کلیه فرایندهای اداری آموزشی از طریق کانال الکترونیکی، پست الکترونیکی، نمابر و شبکه های اجتماعی مجاز صورت گیرد. حفظ سولیک حسب مورد توسط کارشناس تحصیلات تکمیلی، مدیر گروه و کارشناس رشته مربوط برای درج در پرونده تحصیلی دانشجو مورد تأکید است.

معاون آموزشی وزارت بهداشت:

مجازی سازی آموزش علوم

پزشکی در اولویت وزارت بهداشت

معاون آموزشی وزارت بهداشت گفت: سیاست های تحول و نوآوری در آموزش پزشکی در شرایط کرونا با کمترین تغییر پیگیری می شود و برای حوزه های مجازی سازی سیاست های بیشتری در نظر گرفته شده است.

دکتر علی اکبر حق دوست در گفتگو با مهر درباره تأثیر شرایط کروناویروس بر برنامه های عادی دانشگاه های علوم پزشکی و سیاست های تحول و نوآوری آموزش پزشکی گفت: سیاست های تحول و نوآوری تغییر داده نشده است اما تأثیر آن در حوزه هایی که با این موضوع مرتبط است مشخص است.

وی گفت: به عنوان نمونه سیاست مجازی سازی در پی شیوع کروناویروس تسریع شده است و اکنون همه دانشگاه های علوم پزشکی این موضوع را به شدت پیگیری می کنند.

معاون آموزشی وزارت بهداشت خاطرنشان کرد: توسعه مجازی سازی موجب شده است که با سرعت بیشتری فرآیندها مجازی سازی شوند تا برای همراه با توان قوی تری ظاهر بشویم.

وی از تأثیر مجازی سازی بر حوزه آموزش پزشکی به عنوان یک نقطه عطف در آموزش نام برد و گفت: در اولین گام یک نقطه عطف مهم در آموزش پزشکی خواهیم داشت و همایش آموزش پزشکی و جشنواره شهید مطهری به عنوان مهمترین گردهمایی سالانه آموزش پزشکی که به دلیل شیوع کروناویروس قرار بود در اردیبهشت ماه برگزار شود احتمالاً مجازی برگزار شود.

حق دوست گفت: برگزاری مجازی همایش آموزش پزشکی یک تجربه مهم است که مسیر بسیاری از همایش ها را در آینده تغییر می دهد.

معاون آموزشی وزارت بهداشت یادآور شد: سیاست های تحول و نوآوری آموزش پزشکی در حیطه های مختلف ادامه دارد اما برای نمونه ممکن است در بحث مرجعیت که نیازمند بحث های طولانی مدت است کمی آثر تر از گذشته پیش برود. اما حوزه های بین المللی سازی دانشگاه های علوم پزشکی با سیاست بسته های تحولی با کمترین تحولات انجام می شود و برنامه های دانشگاه ها بر مبنای شرایط جدید بازنگری می شود.

اخذ مجوز ۲۴۴ رشته محل جدید

در دانشگاه فنی و حرفه ای

رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای گفت: در راستای ساماندهی و آمایش آموزش عالی مهارتی مجوز ۲۴۴ رشته محل جدید در دوره های کاردلی و کارشناسی ناپیوسته دانشگاه فنی و حرفه ای اخذ شد.

به گزارش فارس به نقل از اداره کل رولیط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای، صبح امروز ابراهیم صالحی عمران ریس دانشگاه فنی و حرفه ای از اخذ مجوز ۲۴۴ رشته محل جدید در دوره های کاردلی و کارشناسی ناپیوسته دانشگاه فنی و حرفه ای در راستای ساماندهی و آمایش آموزش عالی مهارتی خبر داد.

وی گفت: مطابق مأموریت های تعریف شده دانشگاه در جهت کار آفرینی و اشتغال جوانان و برنامه عملیاتی معاونت آموزش، ساماندهی رشته های دلیر در دانشگاه ها و آموزشکده های فنی و حرفه ای سراسر کشور در دستور کار قرار گرفت و با موافقت دفتر گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، تعداد ۱۴۳ رشته محل جدید کارشناسی ناپیوسته در مجموع ۲۴۴ رشته محل های دایر دانشگاه فنی و حرفه ای برای سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ اضافه شد.

صالحی عمران در ادامه با بیان این که فارغ التحصیلان این دانشگاه به جای استخدام در نهادهای دولتی و نیروهای وارد بخش های صنعت، خدمات، کشاورزی خواهند شد، افزود: تقویت حوزه های خوداشتغالی و کار آفرینی از جمله رسالت های فارغ التحصیلان این دانشگاه است.

آگهی فروش سیلوی سیمان و آهن آلات اسقاطی

واقع در کیلومتر ۷ جاده اهواز- اندیشک - کیلومتر ۲ جاده تصفیه

شکر- شرکت غدیر خوزستان

تلفن دفتر شرکت: ۰۹۱۶۱۱۱۸۳۶۹۰۰۶۱۳۲۲۹۹۰۵

آگهی مزایده /مر حله سوم نوبت دوم

شهرداری امیدیه در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره ۲ مورخ ۱۳۹۷/۹/۲۷ شورای اسلامی شهر امیدیه بهره برداری از پارکینگ به مساحت ۱۲۰۰ متر مربع جنب بانک کشاورزی را طبق شرایط ذیل به متقاضیان واجد شرایط از طریق مزایده عمومی به مدت یکسال واگذار نماید.

۱) ارائه ضمانتنامه شرکت در مزایده به نام شهرداری امیدیه به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (بجروف سی میلیون ریال)

شماره ۰۰۵۴۵۸۹۶۰۰۳، نزد بانک ملی شهرداری امیدیه الزامی می باشد.

۲) مهلت دریافت اسناد مزایده از مورخ ۱۳۹۷/۲/۲۰ لغایت مورخ ۱۳۹۷/۳/۳ می باشد.

۳) آخرین مهلت تحویل پاکات تا ساعت ۱۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۳/۳ می باشد.

۴) محل تحویل پاکات مزایده: امور قرارداد و پیمان شهرداری امیدیه- واحد حراست شهرداری امیدیه.

۵) محل و تاریخ بازگشایی پاکات: محل بازگشایی پاکات دفتر شهردار ساعت ۱۳ مورخ ۱۳۹۷/۳/۳ می باشد.

۶) سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج شده است.

۷) شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۸) هزینه ای خرید اسناد مزایده ۱۰۰۰۰/۰۰۰ (ه حروف یک میلیون ریال) می باشد که بصورت نقدی به حساب شماره ۰۰۵۴۵۸۹۶۰۰۳ بنام شهرداری امیدیه واریز می گردد.

۹) متقاضیان جهت دریافت اوراق مزایده به واحد قرارداد و پیمان شهرداری امیدیه واحد حراست شهرداری امیدیه مراجعه نمایند.

۱۰) مبلغ پایه اجاره بهای ماهانه طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری ۳۰۰۰۰/۰۰۰ ریال (به حروف سی میلیون ریال) می باشد.

۱۱) برنده مزایده به هنگام عقد قرارداد مکلف می باشد ضمانت حسن انجام تعهدات به مبلغ ۵۰۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ پانصد میلیون ریال بصورت ضمانتنامه بانکی با مدت اعتبار یکساله در وجه شهرداری امیدیه تحویل شهرداری نماید.

روابط عمومی شهرداری امیدیه

آگهی مزایده /مر حله دوم نوبت دوم

شهرداری امیدیه در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره ۵ مورخ ۱۳۹۷/۷/۲۴ شورای اسلامی شهر امیدیه تأمین مالی ، طراحی و ساخت و بهره برداری از زمینی به مساحت ۳۱۷ متر مربع واقع در پارک کوهستان را جهت راه اندازی شهرسازی روباز طبق شرایط ذیل به متقاضیان واجد شرایط از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.

۱) مهلت دریافت اسناد از مورخ ۱۳۹۷/۲/۲۰ لغایت مورخ ۱۳۹۷/۳/۳ می باشد.

۲) محل دریافت اسناد: واحد امور قرارداد و پیمان- واحد حراست شهرداری امیدیه

۳) آخرین مهلت تحویل پاکات تا ساعت ۱۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۳/۳ می باشد.

۴) محل تحویل پاکات: دبیرخانه شهرداری امیدیه- واحد حراست شهرداری امیدیه

۵) محل و تاریخ بازگشایی پاکات: محل بازگشایی پاکات دفتر شهردار ساعت ۱۱ روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۳/۳ می باشد.

۶) شهرداری امیدیه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.

۷) شهرداری امیدیه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.

۸) هزینه ای خرید اسناد مزایده ۱۰۰۰/۰۰۰ (ه حروف یک میلیون ریال) می باشد که بصورت نقدی به حساب شماره ۰۰۵۴۵۸۹۶۰۰۳ بنام شهرداری امیدیه نزد واحد درآمد این شهرداری واریز می گردد.

۹) ارائه ضمانت نامه شرکت در مزایده به مبلغ ۱۴۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بخروف صد و چهل میلیون ریال بصورت ضمانت نامه بانکی/ وجه نقد در وجه شهرداری امیدیه با مدت اعتبار سه ماهه الزامی می باشد.

۱۰) مبلغ پایه اجاره بها، ماهیانه ۵۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال پنج میلیون ریال و مبلغ تضمین حسن انجام تعهدات ۲۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بجروف دو میلیارد ریال می باشد.

روابط عمومی شهرداری امیدیه

آگهی مزایده عمومی نوبت اول

شهرداری شبیان در نظر دارد اجازه بهره برداری

موقت از زمین چمن مصنوعی شماره یک را با مبلغ پایه کارشناسی

ماهانه ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال و به مدت یکسال از طریق مزایده عمومی

واگذار نماید. لذا از کلیه افراد حقیقی و حقوقی دعوت می گردد

جهت دریافت مشخصات و آگاهی از شرایط مزایده با در دست

داشتن فیش بانکی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال واریز شده به حساب

۳۱۰۰۰۰۱۲۶۴۰۰۸ سیبا بنام درآمد شهرداری شبیان به دبیرخانه

شهرداری مراجعه نمایند.

۱-مبلغ ضمانتنامه یا سپرده شرکت درمزایده ۱/۲۰۰/۰۰۰ ریال با

اعتبار حداقل سه ماه است.

۲-مهلت دریافت اسناد مزایده از مورخ ۱۳۹۷/۲/۱۷ تا ۱۳۹۷/۲/۲۹

می باشد.

۳-آخرین فرصت ارائه پیشنهادها پایان وقت اداری ۱۳۹۷/۲/۳۰

در محل دبیرخانه شهرداری است.

۴-در صورت انصراف خریدار در مهلت مقرر سپرده شرکت در مزایده برنگذاردن اول و دوم و سوم به ترتیب به نفع شهرداری شبیان ضبط می گردد.

۵-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج شده است.

۶-تاریخ تشکیل کمیسیون افتتاح پاکات ۱۳۹۷/۲/۳۱ می باشد.

۷-هزینه درج آگهی در مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود

امور قرارداد های شهرداری شبیان